با بالاگرفتن تنش‌ها در این باره، «کمال خرازی»، وزیر خارجه پیشین ایران که اکنون با حکم آیت‌الله «علی خامنه‌ای»، رئیس «شورای راهبردی روابط خارجی» است، در سفری به پاریس، همانند علی ماجدی، احتمال دست داشتن افراد خودسر در چنین اقداماتی را محتمل دانسته بود.

اکنون به‌منظر می‌رسد سیاست‌های دولت المان در رابطه با حکومت اسلامی ایران، نسبت به گذشته تغییر کرده است. خبرگزاری المان غروب یکشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۷ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۹، با انتشار گزارشی از برلین، سخنان آنگلا مرکل، صدراعظم المان در باره اسرائیل و تهدیدهایی که از سوی ایران و متحدانش متوجه امنیت این کشور است را بازتاب داده است.

صدراعظم المان در گفت‌وگو با رادیو و تلویزیون اسرائیل که به مناسبت یادبود خاطره قربانیان هولوکاست صورت گرفته بود، به سیاست‌های حکومت اسلامی ایران در منطقه اشاره کرده و سیاست اسرائیل در قبال ایران را درست ارزیابی کرده است.